— 1 —

南 昌 市 教 育 局

关于召开全市教育系统办公室主任
第二次工作例会的预通知

各县（区）教体局、开发区教育事业发展中心、湾里管理局

教体办，各局属学校、省属事业单位办学校、市管民办学历

教育学校，局属各事业单位：

经研究，定于近期召开全市教育系统办公室主任第二次

工作例会，现就相关事项预通知如下：

一、会议时间

2024 年 10 月 30 日（周三）9∶00，会期半天

二、会议地点

南昌市朝阳中学

三、参会人员

1.市教育局办公室相关负责同志；

2.各县（区）教育行政部门、各局属学校、省属事业单

位办学校、市管民办学历教育学校和局属各事业单位办公室

主任。

四、会议议程

— 2 —

（一）第一阶段：观摩学习（K 栋体艺馆）

（二）第二阶段：集中开会（G 栋一楼朝阳大讲堂）

五、相关要求

1.各参会单位请按要求确定参会人员并填写在线表格。

2.所有车辆请停放学校校内地下停车场（出示会议通知

即可放行）。

联系人：郭佳，电话：17770068880

南昌市教育局

2024 年 10 月 23 日

南昌市教育局办公室 2024 年 10 月 25 日印发